
Bando di gara – Trinakria Sud – Comune di
Santa Croce Camerina

22 Maggio 2023
 
 
Lavori  per  la  realizzazione di  un asilo  nido comunale in  Via Iozzia,  importo €
2.695.000,  scadenza  offerte  entro  il  13/06/2023  –  CIG:  983137427B  –  Impresa
aggiudicataria  K2  S.r.l.  con  un  ribasso  del  31,21%.

 

Allegati
98480969E7-Gara_Santa_Croce
Apri
98480969e7-Verbale-di-Gara
Apri

https://ragusa.ance.it/2023/05/22/bando-di-gara-trinakria-sud-comune-di-santa-croce-camerina/
https://ragusa.ance.it/2023/05/22/bando-di-gara-trinakria-sud-comune-di-santa-croce-camerina/
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/98480969E7-Gara_Santa_Croce.pdf
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/98480969e7-Verbale-di-Gara.pdf

